АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

28.10.2016                                                                                                       №314

Организация и проведение праздничных мероприятий, посвящённых празднованию
50-ой годовщины со дня образования г.Уварово и Дня народного единства

Во исполнении протокола рабочего совещания от 19.10.2016г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МБОО ДО «ДООЦ Кристалл» (Е.И.Тарасов) организовать

выставку рисунков ,а также фотовыставку работ воспитанников ДООЦ «Кристалл»
в честь 50-летия  города Уварово в фойе 1-го этажа ДК «Дружба», творческих работ
воспитанников ДООЦ «Кристалл» 2 этаж ДК «Дружба»,  в срок до 2.11.2016г.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.В.Крюкову,
методиста МКУ ИМК.

И.о начальника отдела образования                                  Н.А.Нечаева